
UCHWAŁA NR XXXII/113/17
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/110/16 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 3/FP/2017 Burmistrza Miasta z dnia 13 stycznia 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu miasta o 142.334,22 zł i zmniejsza się 
o 142.334,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe budżetu miasta o 10.430,00 zł i zmniejsza się 
o 10.430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, określający wydatki na zadania inwestycyjne, otrzymuje 
brzmienie po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, określający wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej 
prognozie finansowej realizowane w 2017 roku, otrzymuje brzmienie po zmianach jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 987



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 500,00 47 500,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 911 889,00 10 911 889,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 44 433,00 44 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27-01-2017 r. - Zmiany planu dochodów budżetu na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 987



700 -142 334,22 142 334,22

-142 334,22 142 334,22

70005 -142 334,22 142 334,22

-142 334,22 142 334,22

-142 334,22 0,00

0,00 142 334,22

razem: -142 334,22 142 334,22

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 142 334,22

majątkowe 828 829,28 828 829,28

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

142 334,22 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 542 334,22 542 334,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 334,22 142 334,22

Gospodarka mieszkaniowa 542 334,22 542 334,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 334,22 142 334,22

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 987



-142 334,22 142 334,22

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-142 334,22 142 334,22

-142 334,22 142 334,22

Ogółem: 16 752 896,97 16 752 896,97

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

411 329,28 411 329,28

bieżące

bieżące 4 967 745,69 4 967 745,69

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 829,28 363 829,28

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 987



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 77363 42683 24276 18407 32930 1750 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 77363 42683 24276 18407 32930 1750 0 0 0 0 0

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 743063,1 743063,1
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10430 -10430
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 732633,1 732633,1
przed zmianą 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 743063,1 743063,1
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10430 -10430
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 44367 44367 14367 30000 0 0 0 0 0 732633,1 732633,1

0 0
777000,1 349581,85 0

60016 Drogi publiczne gminne

787430,1 349581,85 0
-10430 0 0

0

0 0 0
777000,1 349581,85 0

18

600 Transport i łączność

787430,1 349581,85 0
-10430 0 0

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

;

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0
77363 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

77363 0 0

0

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27-01-2017 r. - Zmiany planu wydatków budżetu na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 987



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393481,25 393481,25
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10430 -10430
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383051,25 383051,25
przed zmianą 255215 255215 6000 249215 0 0 0 0 0 124281,07 124281,07
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10430 10430
po zmianach 255215 255215 6000 249215 0 0 0 0 0 134711,07 134711,07
przed zmianą 150000 150000 5000 145000 0 0 0 0 0 40000 40000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10430 10430
po zmianach 150000 150000 5000 145000 0 0 0 0 0 50430 50430
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10430 10430
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50430 50430
przed zmianą 10053844,1 8341933,1 5929409 2412524,1 414000 950411 47500 0 300000 1503944,1 1503944,1
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10430 -10430
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10430 10430
po zmianach 10053844,1 8341933,1 5929409 2412524,1 414000 950411 47500 0 300000 1503944,1 1503944,1

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4967745,69 714200,69 560770,69 153430 0 4253545 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4967745,69 714200,69 560770,69 153430 0 4253545 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

4967745,69 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4967745,69 0 0

0

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go.

wydatki 

jednostek

budżetowy

ch,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Rodzaj zadania: Zlecone

10430 0 0
11557788,28 433862,92 0

50430 0 0

Wydatki razem:

11557788,28 433862,92 0
-10430 0 0

0 0
0 0 0

10430 0 0

0 0
200430 0 0

605

0

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

40000

70095 Pozostała działalność

190000 0 0
0 0 0

10430

0 0
10430 0 0

389926,07 84281,07 0

383051,25 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

379496,07 84281,07 0
0

0 0
-10430 0 0

0 0 0

605

0

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

393481,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 987



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą

Zwiększenia 

(+)

Zmniejszenia 

(-)

Plan po 

zmianie
Nazwa zadania

600 Transport i łączność 743 063,10 -10 430,00 732 633,10

60016 Drogi publiczne gminne 743 063,10 -10 430,00 732 633,10

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 0,00 60 000,00

przebudowa chodnika przy 

ul. Kolejowej 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 481,25 0,00 16 481,25

budowa łącznika pieszego od 

"Starej Kotłowni" do 

ul. Spółdzielczej

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
280 000,00 -10 430,00 269 570,00

przebudowa deptaka - ciągu 

pieszego od parku "Dębinka" 

do os. Wschód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 000,00 0,00 27 000,00

modernizacja nawierzchni 

ulic na osiedlach Fabryczne i 

Morawinek

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
221 495,06 0,00 221 495,06

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
128 086,79 0,00 128 086,79

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00 0,00 10 000,00

modernizacja dróg 

dojazdowych do pól

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 -40 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 40 000,00 -40 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 -40 000,00 0,00

modernizacja komunalnych 

budynków mieszkaniowych - 

osiedle Fabryczne i 

Morawinek

801 Oświata i wychowanie 323 600,00 0,00 323 600,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
323 600,00 0,00 323 600,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

7 600,00 0,00 7 600,00 zakup kserokopiarki (raty)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa nawierzchni 

boiska szkolnego

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 50 000,00

Instalacja klimatyzacji Sali 

gimnastycznej

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa informatycznej sieci 

strukturalnej

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

16 000,00 0,00 16 000,00
zakup zmywarki kapturowej 

do stołówki szkolnej

852 Pomoc społeczna 160 000,00 0,00 160 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 160 000,00 0,00 160 000,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

160 000,00 0,00 160 000,00

Zakup samochodu na 

potrzeby Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

RAZEM 1 266 663,10 -50 430,00 1 216 233,10

Załącznik nr 3

do uchwały  nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27-01-2017 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 r.

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 104637L – ul. Fabryczna, 

w celu skrócenia czasu 

dojazdu do obiektów 

publicznych”

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 987



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Dział, rozdział, 

paragraf (lub 

rodzaj wydatku)

Okres 

realizacji

Plan przed 

zmianą

Zwiększenia (+)

Zmniejszenia (-)

Plan po 

zmianie

1

Program rewitalizacji 

zdegradowanych obszarów 

miasta Rejowiec Fabryczny

700, 70005, 6058, 

6059 (majątkowe)
2016-2017 84 281,07 0,00 84 281,07

2

Termomodernizacja 

komunalnych budynków 

mieszkalnych ulica Fabryczna 

1, 3 i 5

700. 70095, 6050 2017-2019 0,00 50 430,00 50 430,00

3

Utrzymanie rezultatów 

projektu "Sportowe Centrum 

Promocji Zdrowia"

926, 92605, 

wydatki bieżące
2012-2019 30 000,00 0,00 30 000,00

OGÓŁEM 114 281,07 50 430,00 164 711,07

Załącznik nr 4

do uchwały  nr XXXII/113/17 Rady Miasta z dnia 27-01-2017 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 987


		2017-03-08T12:49:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




